f. 47r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXXVIIII pontificatus domini Urbani pape VI,
indictione IIIa, mense octubris die primo.
In presentia Laurentii Pauli Guictonis notarii et mei Pauli de Seromanis notarii et testium subscriptorum ad
hec specialiter vocatorum et rogatorum magnificus vir Iohannes filius olim magnifici viri Nicolai de Marerio,
qui primo iuravit ad sancta Dei evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire ratione sue minoris
etatis XX seu XXV annorum nec aliqua alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionem in integrum
adversus infrascripta petere de effectu iuramenti et beneficium dicte restitutionis, per me notarius(a) primo
certioratus quid sit et quid dicat et quid inportet, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate, non
vi coactus nec dolo inductus, scilicet pure et libere, obligavit et in pignus et loco pignoris dotalis posuit
magnifico viro

f. 47v Aniballo filio olim Francisci(b) domini Petri Stephani de Stephaneschis de regione Transtiberim, presenti et
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recipienti, pro se et domina Iacoba, filia sua, sponsa et futura uxore, Domino concedente, ipsius Iohannis
suorumque heredibus et sucessoribus et ad ipsius domine Iacobe(c) ipsiusque heredibus et sucessoribus opus
et utilitatem, et nobis notariis ut publicis personis(d) presentibus et recipientibus ac legitime stipulantibus pro
ipsa domina Iacoba et suis heredibus et sucessoribus et ad ipsorum opus et utilitatem, videlicet(e) integram
medietatem totius castri Vecchi inter et extra cum iure vassallorum et cum tota et integra medietate totius sui
tenimenti cum terris cultis et incultis magensibus montibus vallibus planis collibus planitiis silvis nemoribus
stirpis stirpariis pratis pratarinis aquis villis et aquarum decursibus et cum tota et integra medietate sui
tenimenti et cum iuribus et pertinentiis suis omnibusque suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis
universis et cum introytibus et exitibus ad dictam medietatem spectantibus et pertinentibus, que medietas
iunta est pro indiviso cum alia medietate Lippi de Marerio fratis consoprini

f. 48r ipsius Iohannis, quod totum castrum cum suo tenimento positum est in dyocesi ******* in contrada que dicitur
la Valle de Tode, inter hos fines, cui castro et suo tenimento, ab uno latere tenet et est tenimentum castri
Anthonii, ab alio tenimentum castri la Posta, ab alio tenimentum castri Collis Piccoli, ab alio tenimentum
castri Scipizi vel si qui sunt ad dictum castrum Collis Vecchi plures aut veriores confines, anthiqui vel
moderni et generaliter dictus Iohannes obligavit et in pignus dotale posuit dicto Aniballo, presenti et
recipienti ut supra, et nobis notariis ut publicis personis presentibus et recipientibus et stipulantibus ut supra,
omnia bona ipsius Iohannis mobilia et inmobilia presentia et futura, que nunc habet et in futurum aquisiturus
est dum hoc pignus et obligatio dotalis durabunt et matrimonium inter eos, hoc autem pignus et hanc autem
obligationem et que dicta sunt et infra dicentur dictus Iohannes eidem Anibaldo, presenti et recipienti ac
legitime stipulanti pro se et dicta domina Iacoba filia sua suisque heredibus et sucessoribus, et nobis notariis
ut publicis personis